Тюменская область, Армизонский район, с. Армизонское, ул. Кирова, 151.

1. Характеристика земельного участка:
- кадастровый номер – 72:02:0407012:61;
- площадь земельного участка – 45 кв. м.
2. Начальная цена предмета торгов (стоимость годовой арендной платы) –  17681 (семнадцать тысяч

шестьсот восемьдесят один) рубль 85 копеек.
3. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 530 (пятьсот тридцать) рублей 00 копеек.
4. Задаток – 3536 (три тысячи пятьсот тридцать шесть) рублей 37 копеек.
5. Время проведения аукциона –  _10_ ч. _00_ мин. по местному времени.
Общие сведения о земельном участке:
- разрешенное использование земельного участка – бытовое обслуживание;
- обременения и ограничения использования земельного участка – не установлены;

[...]

Армизонское, в 8 м. восточнее здания по ул. Кирова, 151.
1. Характеристика земельного участка:
- кадастровый номер – 72:02:0407012:140;
- площадь земельного участка –  195 кв. м.
2. Начальная цена предмета торгов (стоимость годовой арендной платы) –  76621 (семьдесят шесть

тысяч шестьсот двадцать один) рубль 35 копеек.
3. Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) – 2290 (две тысячи двести девяносто) рублей 00

копеек.
4. Задаток – 15324 (пятнадцать тысяч триста двадцать четыре) рубля 27 копеек.
5. Время проведения аукциона –  _10_ ч. _15_ мин. по местному времени.
Общие сведения о земельном участке:
- разрешенное использование земельного участка – бытовое обслуживание;
- обременения и ограничения использования земельного участка – не установлены;